
Zarządzenie Nr 6/2020  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 3 września 2020 roku 
 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków pracodawców o przyznanie 
środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego / rezerwy Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy. 

 

Na podstawie §10 ust. 13 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Olecku stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr  258/2018  
z dnia 6 marca 2018 roku zarządzam, co następuje : 

§1 

Powołuję komisję do oceny wniosków pracodawców o przyznanie środków  
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego / rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego  
na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy  
w następującym składzie: 

1) Marta Zalewska - członek, 
2) Magdalena Wiśniewska - członek 
3) Marzena Konopko - członek 

§2 
Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków zgodnie z przyjętymi kryteriami 
oceny. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku  
z dnia 17 marca 2020r. w sprawie powołania komisji do oceny wniosków pracodawców 
o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego / rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawcy. 

§4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego 
Urzędu Pracy w Olecku. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Celina Górska 



 

 


	Zarządzenie Nr 6/2020
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku
	z dnia 3 września 2020 roku

